
Číslo smlouvy dodavatele: MF/035/19
Číslo smlouvy objednatele: S-21/A5101/ 2019

Smlouva o poskytováni správy vzduchotechniky, chlazení, systémů měření a
regulace a požárních klapek Státního oblastního archivu v Praze

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, {dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem: Archivní4/2257, 149 00 Praha 4
Zastoupena:
lČ: 70979391
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
ID schránky:
E-mail:

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a

Metrostav Facility s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65145
Datum zápisu: 26. 01. 1999
Zastoupena:
lČ: 25731424
DIČ: CZ25731424
Bankovní spojení:
Tel.:
Mobil:
ID schránky:
E-mail:
(dále jen ,,dodavatel")

Článek l.
Úvodní ustanovení

(l) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajišťováni vzduchotechniky,
chlazení, systémů měřeni a regulace a požárních klapek a to zejména provádění revizí, kontrol
provozuschopnosti a běžného servisu v souladu s platnou legislativou ve vyjmenovaných
objektech Státního oblastního archivu v Praze (dále též jen ,,komplexní správa").



(2) Objednatel je správním úřadem na úseku archivnictví a spisové služby v rozsahu působnosti
stanovené zákonem č. 499/2004 Sb., zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů. Pokud se ve smlouvě objevuje termín objekty Objednatele, rozumí se jím státní okresní
archivy vyjmenované v článku Ill. odst. 3 této smlouvy, které jsou vnitřními organizačními
jednotkami Státního oblastního archivu v Praze a to s působnosti ve Středočeském kraji.
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu.

(3) Dodavatel je obchodní společnosti zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze
Dodavatel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k prováděni revizí, kontrol provozuschopnosti a
běžného servisu vzduchotechniky, chlazení, systémů měřeni a regulace a požárních klapek a že je
oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat plnění dle této smlouvy s požadovanou
odbornosti řádně a včas po celou dobu trvání smluvního vztahu.

(4) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení
zveřejněného pod č. j.: SOAA-Ř/5705/2018 , kdy Metrostav Facility s.r.o. byl vybrán jako
dodavatel, který poskytl nejvýhodnější nabídku.

(5) Ve smlouvě se pojmem ,,komplexní správa" rozumí zajištění správy vzduchotechniky, chlazení,
systémů měření a regulace a požárních klapek v niže uvedených místech plnění a to zejména
prováděním revizí, kontrol provozuschopnosti a běžného servisu v souladu s platnou legislativou
(zejména zákon č. 406/2000 Sb., nařízenív[ády č. 378/2001Sb., vyhláška č. 193/2013 Sb. vyhláška
č. 246/2001Sb. a další), navazujÍcÍmĹ normami ČSN a návody jednotlivých výrobců. Součástisprávy
vzduchotechniky, chlazení, systémů měření a regulace a požárních klapek jsou návrhy na
prováděni oprav, zpracovávání cenových nabídek při zjištěni závady včetně zajištění jejich
provedení, poradenská činnost a další souvĹsejÍcÍ činnosti, jež zajistí řádný provoz všech zařízenI.
V případě výpadku sytému VZT je dodavatel povinen zajistit havarijníslužby a provedení oprav do
48 hodin od nahlášení závady. Jednotlivé druhy vzduchotechniky, chlazení, systémů měření a
regulace a požárních klapek vC. jejich počtu a požadavků na provádění revizi, kontrol
provozuschopnosti a běžného servisu jsou uvedeny v Příloze č. 1- Specifikace předmětu smlouvy.

Článek ll.

Předmět smlouvy

{l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele komplexní správu dále
popsanou v příloze č. 1této smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy a závazek objednatele platit
dodavateli za řádně a včas poskytované služby sjednanou cenu dle článku lV. této smlouvy.

(2) Komplexnispráva bude dodavatelem poskytována po celou dobu trvánítéto smlouvy v objektech
archivu vyjmenovaných v ČI. |||. odst. 3 této smlouvy.

(3) Převzetí míst plnění a souvĹsejÍcÍ dokumentace, jež je potřebná k řádnému plnění této smlouvy,
bude realizováno nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu této smlouvy.

(4) Ve všech objektech archivu platí zvláštní režim, takže veškeré úkony spojené s plněním předmětu
smlouvy musí probíhat v pracovní době příslušných objektů.

Článek lll.
Doba a místo plnění

(l) Dodavatel je při plnění smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostia schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho případnými pokyny. Dodavatel se zavazuje, že bude dodržovatlhůty
pro zajištění a provádění revizí, kontrol provozuschopnosti a běžného servisu a dalších činnosti
{služeb) uvedených v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy.

iky,
tro\
]ých

Stránka 2 z 8



m"

(2) V případě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za
vadné plnění případně za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli
a/nebo dodavateli a/nebo třetím osobám vznikly.

(3) Místem plněni předmětu této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ objekty státních okresních archivů:

1. Státní okresní archiv Benešov, Pod Lihovarem 2145, Benešov
kontaktní osoba Objednatele:

te
e

2. Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun
kontaktní osoba Objednatele: M

tel.:
e-ma

3. Státní okresní archiv Kladno - depozitář, úl. Severní č.p. 3127, Kladno-Rozdělov
kontaktní osoba Objednatele: P

tel.:
e-m

4. Státní okresní archiv Kladno - Slaný, Třebízského 161, 274 01slaný,
kontaktní osoba Objednatele:

tel.:
e-m

5. Státní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257, Kutná Hora
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

6. Státní okresní archiv Mělník, Pod vrchem 3358, Mělník
kontaktní osoba zadavatele:

tel
e-

7. Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, Příbram
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

8. Státní okresní archiv Rakovník, Plzeňska 2493, Rakovník
kontaktní osoba zadavatele: M

te
e-

Článek IV.
Cena služeb a platební podmínky

{I) Smluvní strany se dohodly, že za komplexní správu za dobu trvání této smlouvy (24 měsíců) zaplatí
objednatel dodavateli celkem 228 880,- KČ bez DPH (slovy: dvěstědvacetosmtisÍcosmsetosmdesát
korun českých), a 276.944,80 KČ včetně DPH (slovy:
dvěstěsedmdesátšesttisÍcdevětsetčtyřicetčtyři koruny české, 80 haléřů), při sazbě DPH ve výši 21
%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními

niky,
,ntro\
3ných

Stránka 3 z 8



předpisy, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu a současně za předpokladu řádného zajištění
poskytování služeb dle této smlouvy.

(2) Tato sjednaná cena služeb je konečná a zahrnuje zejména veškeré náklady vzniklé dodavateli
v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy. Cena služeb může být po předchozím
písemném odsouhlasení ceny objednatelem navýšena o cenu havarijní opravy, nebo jiné
neočekávané opravy nebo ceny materiálu na takovou opravu použitého.

(3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté služby po provedení revizi, kontrol
provozuschopnosti a běžného servisu nebo poskytnutí jiné sjednané služby. Dodavatel se zavazuje
vystavit fakturu nejpozději do 30 dni po poskytnutí služby. Součásti faktury musí být vždy revizní
zpráva, zpráva o kontrole, zkoušce nebo jiný obdobný doklad o provedené službě. Absence
uvedeného dokladu svědčIcího o provedeni zkoušky atd. je důvodem pro nezaplacení faktury.
V takovém případě není objednatel v prodlenís úhradou faktury.

(4) Cena případných ostatních služeb bude fakturována za předpokladu jejich řádného objednáni a
na základě skutečného provedeni, a to v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy - Ceník materiálu a
ostatních služeb.

(S) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto ná|ežitostí bude faktura obsahovat označení
(faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně z přidané hodnoty,
procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty. Součásti
faktury bude vždy revizní zpráva, zpráva o kontrole, zkoušce nebo jiný obdobný doklad o
provedené službě - viz odst. 3. tohoto článku.

(6) Smluvnístrany se dohodly na lhůtě splatnosti fakturyv délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručenífaktury objednateli. V případě pochybnostíse má za to, že dnem doručeníse rozumitřetI
den ode dne prokazatelného odesláni faktury. Cena služeb se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na
odstranění vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady uhradit fakturovanou cenu. Okamžikem odstranění vadného plněni začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
budou-li neúplné, případě z důvodu vadného plnění a to s uvedením důvodu vráceni (např.
chybějÍcÍ fakturovaná zpráva o kontrole nebo zkoušce). Dodavatel je povinen sjednat nápravu do
deseti (10) pracovních dnů ode dne doručenívrácené faktury. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nové faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti {30) kalendářních dnů.

(B) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.

Článek V.
Kontrola poskytovaných služeb

(I) Dodavatel je povinen kontrolovat průběžně plněni svých povinnosti ve stanovených lhůtách.
Dodavatel si je vědom toho, že bude-li v prodlení se zajištěním kontroly či revize nebo jiné služby,
způsobí tím objednateli škodu. Kontrolu průběhu plnění povinnosti provádí v průběhu smlouvy
rovněž objednatel, kterému dodavatel poskytne vždy maximální možnou součinnost a všechny
informace, které objednatel požaduje. Dodavatel se zavazuje předkládat objednateli na jeho
žádost písemné informace o průběhu a způsobu zajišťování služeb v jednotlivých objektech.

Stránka 4 z 8
1,/



'

Článek Ví.
Povinnost mlčenlivosti

(l) Dodavatel se zavážuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spolupracovnÍcÍch, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněniinformace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

{2) Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

(3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

(4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy.

(5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek Vil.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

{I) Objednatel oznámí vadné plnění této smlouvy či uplatní nároky z odpovědnosti za vadné plnění
kdykoli po dobu platnosti této smlouvy, a to ve smyslu příslušných ustanovení občanského
zákoníku platných pro smlouvu o dílo (§ 2615 a násl. OZ). vadným plněním rozumívýskyt poruchy
nebo závady či jiné nedodržení smluvních povinnosti. Vada/porucha musí být odstraněna
bezodkladně po doručení výzvy k odstranění vady dodavateli, nejpozději však do 10 pracovních
dnů, případně se smluvní strany dohodnou písemně podle druhu vady a s ohledem na složitost
jejího odstraněni. Reklamace vadného poskytování služeb bude objednatelem provedena
písemně.

(2) V případě nedodrženi terminu uvedeného v článku Ill. odst. 1 ve spojení s Přílohou č. 1 této
smlouvy z důvodů na straně dodavatele se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý den prodlení až do řádného splnění povinnosti.

(3) V případě prodlení s odstraněním vady poskytovaných služeb o dobu delší než 10 pracovních dni
ode dne nahlášenivady nebo nedodáním služby v dohodnuté kvalitě dle článku vin. této smlouvy
je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den prodlení.

(4) jestliže se jakékoli prohlášeni dodavatele podle této smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za
takové nepravdivé prohlášení.

(5) Jestliže dodavatel poruŠí jakoukoli povinnost podle ČI. VI. této smlouvy {povinnost mlčenlivosti),
zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(6) Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařIzenIm vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději posledníden splatnosti příslušné faktury
nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či skladbu
odpovIdajíci požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad poskytovaných služeb.

Stránka 5 z 8



'n
'

(7) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejiho/jeho uplatnění.

(B) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit plnění povinnosti dle této
smlouvy, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od této smlouvy.

(9) Za podstatné porušenítéto smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) již druhé prod|enjdodavate|e s provedením revízia kontrol a dalších sjednaných služeb
o vÍce než pět (5) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad služeb ve lhůtě sjednané smluvními stranami jinak ve lhůtě 10
pracovních dnů ode dne nahlášeni vady;

C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášeni dodavatele podle ČI. l. odst. 3 této smlouvy;
d) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle ČI. VI. této smlouvy;
e) ztráta jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu dodavatele, který byl hodnocen

v zadávacím řIzenI.

(IQ) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je dodavatel v úpadku.

(11) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

(12) Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

(13) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s dvouměsÍční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručenívýpovědi.

Článek VIII.
Záruka za jakost dodávaných služeb

(l) Dodavatel ručí za kvalitu jím poskytovaných služeb dle této smlouvy a přejímá záruku za jakost -
kvalitu poskytovaných služeb; zaručuje objednateli, že služby budou poskytovány v kvalitě
stanovené touto smlouvou, Že bude v souladu se všemi přIsIušnými technickými normami a se
závaznými předpisy. Záruční doba počíná běžet od data zajištěni dané revize či kontroly a trvá po
dobu 2 let. Objednatel je oprávněn oznámit, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti a
uplatnit své nároky dle volby objednatele kdykoli v době trvání této doby.

(2) Oznámení, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti, musí být provedena písemně.

(3) Nejsou-li služby poskytovány v zaručené jakosti, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny
služeb. To nemá vliv na uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty podle článku VIl. této
smlouvy.

(4) Pokud objednatel uplatní uvedené nároky, zavazuje se dodavatel napravit stav a obnovit dodávku
služeb v požadované jakosti resp. kvalitě.

Článek IX.
Ostatní ujednání

(l) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu objednatele
i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

Stránka 6 z 8



~m

(2) Maji-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu
doporučenou poštou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných skutečností, na
nás|edujÍcÍ adresu:

(a) objednatele: Česká repub|ika-Státnj oblastní archiv v Praze,
Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
fax: 974 847 357
ID schránky k28aiwy
e-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(b) dodavatele: Metrostav Facility,
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
Tel: 266 017 122
ID schránky: riamghz
E-mail: marek.bartak@metrostav.facility.cz

(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě
včetně ceny služeb.

Článek X.
Závěrečné ujednání

(l) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne jejího podpisu oběma
smluvními stra na mi.

(2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řidI zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

(3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

(4) Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), účinnosti dnem jejího uvěřejněni v registru smluv. Zápis do registru smluv zajisti
objednatel.

(5) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomi, že Státní oblastní archiv v Praze je
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

fsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). žádné ustanoveni
této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy
bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatků.

(6) Smluvní strany prohlašuji, Že zpracování osobních údaju je nezbytné pro splnění této smlouvy, a
to v souladu s článkem 6 odst. 1pIsm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (General
Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU) č. 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a ovolném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

(B) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

(9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz
Čehož přípojůjí své podpisy.

^1

Stránka 7 z 8



(IQ) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele i třetích stran, a to v plném v rozsahu případně způsobených škod, a to na
minimálnI částku 5.000.000,- KČ.

(11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dn, Di

Objednatel:

Vrchní rada

149 00

Přílohy:

Příloha č. 1- Specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2 - Ceník materiálu a ostatních služeb

,l "l , ,l , ,' ,; (".i'
V Praze dne

Dodavatel: ,l,, l l'

l

,,,,Dvořák
jednatel společnosti

1
l

l Stránka 8 z 8 l



Správa vzduchotechnik, chlazení, systémů měření a regulace a požárních klapek

ĹNázev dodavatele:
lC:

Cenová nabídka - celková
cena za předmět plněni:

Metrostav FacilĹty s.r.o.
257 31 424

228 880,00jbez dph
276 944,80 vC. DPH

Předmět plnění
Předmětem plnění je zajištění správy vzduchotechniky, chlazení, systémů měkni a regulace a požárních klapek a to zejména provádění revizi,
kontrol provozuschopnosti a běžného servisu v souladu s platnou legislativou (Zákon č. 406/2000 Sb., Nařízeni vlády č. 378/2001 Sb., Vyhláška č.
193/2013 Sb. Vyhláška č. 246/2001 Sb. a další), navazujÍcÍmi normami ČSN a návody jednotlivých výrobců.
Součástí správy vzduchotechniky, chlazeni, systémů měření a regulace a požárních klapek je zajištěni návrhů na prováděni oprav, zpracovávání
cenových nabídek při zjištěni závady včetně zajištění jejich provedeni, poradenská činnost a další souvisejÍcí činnosti, jež zajistí řádný provoz všech
spravovaných zařízení.
V případě výpadku sytému VZT je dodavatel povinen zajistit havarijní služby a provedeni oprav do 48 hodin od nahlášeni závady.
Jednotlivé druhy vzduchotechniky, chlazeni, systémů měření a regulace a požárních klapek VC. jejich počtu a požadavků na prováděni kontrol
provozuschopnosti a běžného servisu jsou uvedeny v navazujIcích listech tohoto PDF souboru.
Dodavatel musí mít příslušná oprávněni k prováděni kontrol provozuschopnosti a periodických zkoušek.
Dodavatel dále přiloží ceník dalších souvisejÍcÍch komponentů a prací, který bude platný po dobu platnosti smlouvy.

Místa plněni:
Archiv Označení Adresa Kontaktní osoba
Státní okresní archiv BeneĹov 'ŠOKA Benešov Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov Mgr. Michal sejk; gsm: 603 191 670
Státní okresní archiv Beroun SOKA Beroun U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2 Mgr. jiří Topinka: GSM 737 277 861
Státní okresní archiv Kladno SOKA Kladno Severní 3127, 272 04 Kladno PhOr. Karel Koucký; gsm: 603 196 847
Státní okresní archiv Kladno SOKA Kladno_depot Slaný Třebízského 161, 274 01 Slaný PhOr. Karel Koucký: GSM: 603 196 847
Státní okresní archiv Kutná Hora SOKA Kutná Hora Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora PhOr. vojtěch Vaněk, Ph.D., GSM: 603 196 84
Státní okresní archiv Mělník SOKA Mělník Pod Vrchem 3358 Mgr. Dalibor Státník, Ph.D., GSM: 737 277 824
Státní okresní archiv Příbram SOKA Příbram Beneše 337, 261 01 Příbram PhDr. Věra Smolová, GSM: 737 277 814

, Státní okresní archiv Rakovník SOKA Rakovník Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník Mgr. Renata Mayerová, GSM: 737 277 826

Datum: čtvrtek 20. červen 2019 Petr Dvořák
Podpis oprávněné osoby:

V: Praze

Přílohy: 7 listů

)



l
IMísto

Správa vzduchotechnik, chlazení, systémů měření a regulace a požárních klapek
SOKA Benešov, Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dúčí cenová nabídka

Pol. ZařízenÍ Typ, výrobce Poč. . Počet Cena celkemjed. Druh výstup Poslední Perioda Poce Cena za Mi. Cena perlo Cena celkem .
t Mj. VC. DPH

či
1 Klimatizační jednotka HOK-KAIDO HCSl 1088X, vnitřní 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a srpen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

jednotky HTB1 538 X klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního
deníku k!imatj3ace

2 Klimatizační jednotka GREE GWH 18, vnitřní a vnější 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a srpen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
jednotka klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

deníku klimatizace
3 Klimatizační jednotka GREE GKH 18, vnitřní a vnější 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a |s,pen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

jednotka klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního
deníku klimatizace

4 0,00

m""
,J-"" 0,00

._.-

5

l _J

0,00
l

0,00

"l" " "r i"6

L

0,00

0,00

7 l ,.-----"""" 0,00

, .,-.----" "" 0,00

8 vzt CARRIER 3ody 020 m 9 1 Běžný servis a prohlídka VZT Ĺprotokd o provedeni pravidelné srpen 18 12 měsíců 1 1 000,00 1 000,00 2 2 000,00 2 420,00
prohlídky a servisu, záznam do
ptním 7n"hn daníkt ' \17T

1 Výměna filtrů !protoko1 o provedení výměny filtrů, srpen 18 12 měsíců 1 900,00 900,00 2 1 800,00 2 178,00
záznam do Provozního deníku

_!\/7t_
9 VZT VTS Clima, sestava - výměník 2 Běžný servis a prohlídka VZT" protokol o provedeni pravidelně srpen 18 12 měsíců 2 900,00 1 800,00 2 3 600,00 4 356,00

chladicí vody, topná spirála. prohlídky a servisu, záznam do
"i ' °C·riíujt \/7T

2 výměna filtrů " protokol o provedeni výměny filtrů, srpen 18 12 měsíců 2 900,00 1 800,00 2 3 600,00 4 356,00
záznam do Provozního deníku
\/2t _

0,00

—Ĺ- — _ -- -" 0,00
l

12 Požární klapky VZT Trox PO 90 DI 15 Kontrola provozuschopnosti Protokol o provedenĹkontroly, |s,pen 18 6 měsíců 15 30,00 45O,ÓÔ 4 1 800,00 2 178,00
záznam do Provozního deníku I
nrůární.ch Maj f'nMcni_ ,

13 Náklady na dopravu "" """ 1 400,00 400,00 4 1 600,00 1 936,00
15 900,00 19 239.00

Součet



I
|Místo

Správa vzduchotechnik, chlazení, systémů měření a regulace a požárních klapek
SOKA Beroun; U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2

.. , . Poč, Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB DĹ!ĚĹ 3enová nabídka .PoI. Zarlzen[ Typ, výrobce . . . . Poce . Počet " " CEna cefiämjed. Druh Vystup PosIednt Perioda t Mi Cena za Mj. Cena period Cena celkem ivC. Df'H

1 KlimatizačnÍ jednotka M.T.A S.p.A MEOC150, chladivo 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a prosinec 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 !605,00
R407c, 2,41 kg klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

deníki i k(imafi7acR
2 Klimatizační jednotka Carrier 38GL04BG9, chladivo R410a, 1 Kontrola těsnosti kiimatizačniho Protokol o provedené kontrole, prosinec 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

3,69 kg systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy
Náplň 2,82 - 28,19 kg chladicích a klimatizačních

"třímmní
1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a prosinec 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního
If eňíkn k "".e

3 'Klimatizační jednotka Carrier 38GL018G, chladivo R41Oa, 1 Kontrola těsnosti klimatizačního Protokol o provedené kontrole, prosinec 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
2,5 kg systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy

Náplň 2,82 - 28,19 kg chIadIcich a klimatizačních

1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a prosinec 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

deníku
4 VZT Wolf KG 40 " janka Radotín 2 Běžný servis a prohlídka VZT protokol d provedení pravidelné prosinec 18 12 měsíců 1 1 000,00 1 000,00 2 2 000,00 2 420,00

prohlídky a servisu, záznam do
Provozního deníku VZT

2 Výměna filtrů protokol o provedeni výměny filtrů, prosinec 18 6 měsíců 1 900,00 900,00 4 3 600,00 4 356,00
záznam do Provozního deníku
\/7t

5 Měřený a regulace Siemens PXM20, PXC64-U 1 Běžný servis a prohlídka protokol o provedení pravidelné září 17 12 měsíců 1 500,00 500,00 2 1 000,00 1 210,00
prohlídky a servisu, záznam do
přmmníhn donĹbn l \17T

6 Požární klapky VZT Mandík PKM-90 15 Kontrola provozuschopnosti Protokol o provedeni kontroly, záři 18 6 měsíců 15 30,00 450,00 4 1 800,00 2 178,00
záznam do Provozního deníku
požárních klapek a do Požární

, k ^ib·' - i- '

7 Náklady na dopravu 1 400,00 400,00 14 1 600,00 1 936,00
Součet 12 500,00 15 125,00



%
\

Správa vzduchotechnik, chlazení, systémů měření a regulace a požárních klapek
Místo SOKA Kladno; Severní 3127, 272 04 Kladno

. Revize, kontroly, zkoušky, prohťídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídka
Pol. Zařízeni |Typ, výrobce !'oc. . . . Poče . Počet ""lCena ceiicem" "jed. Druh Vystup Poslední Perioda t Mi. C"na za Mj. Cena period Cena celkem VC. DPH

1 Klimatizační jednotka jGREE GRD601HU/3H-N2, Chladicí 3 Kontrola těsnosti klimatizačního Protokol o provedené kontrole, duben 19 12 měsíců 3 250,00 750,00 2 1 500,00 11 815,00
médium R410a, 5 kg systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy i

Náplň 2,82 - 28,19 kg chladicích a klimatizačních

3 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a duben 19 12 měsíců 3 250,00 750,00 2 1 500,00 1 815,00 "
klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

_ daníkn klim Mi MiČO l _

2 vzt GREE grd601hu/3h-n2, 3 Běžný servis a prohlídka VZT" |p'otoko! o provedeni pravidelné duben 19 12 měsíců 3 1 000,00 3 000,00 '2 6 000,00 7 260,00
prohlídky a servisu, záznam do l

\./2T _ .J
3 výměna filtrů protokol o provedeni výměny filtru, duben 19 1 2 měsíců 3 1 300,00 3 900,00 '2 7 800,00 9 438,00

lzáznam do Provozního deníku l
_.\/7T_

3 Náklady na dopravu 1 250,00 250,00 2 ,500,00 605,00

Součet 17 300,00 20 933.00

Místo SOKA Kladno depot Slaný; Třebízského 161, 274 01 Slaný

. Poč. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dilči cenová nabídka"" " . . . " . Počet Cena celkem. Poce Cena za Mj. Cena . Cena celkem .Pol. Zarlzenl Typ, výrobce jed. Druh Vystup Podedni Perioda t Mi. ['erlod vc,, DPfl

1 Klimatizační jednotka Daikin ERX100A9V1B, Cladivo 1 Kontrola těsnosti klimatizačnÍho Protokol o provedené kontrole, duben 19 12 měsíců l 250,00 250,00 2 500,00 605,00
R410A, 4,0 kg systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy

Náplň 2,40 - 23,95 kg chladÍcÍch a klimatizačních

1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a duben 19 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

g , _+ĺ!c Mk.t i kíimMizac^

2 VZl Duplex-N-C-CHF 3000 1 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné duben 19 12 měsíců 1 1 000,00 1 000,00 2 2 000,00 2 420,00
|prohlídky a servisu, záznam do

d anjků \17T
1 výměna filtrů |protoko1 o provedeni výměny filtrů, duben 19 12 měsíců 1 1 300,00 1 300,00 2 2 600,00 3 146,00

záznam do Provozního deníku
\/7

3 VZT Systémair TA650EL 1 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné duben 19 12 měsíců 1 900,00 900,00 2 1 800,00 2 178,00
prohlídky a servisu, záznam do
P rcjj/ňZnih^ ňmnih dI \/7T

1 výměna filtrů " "" protokol o provedeni výměny filtrů, duben 19 12 měsíců 1 900,00 900,00 2 1 800,00 2 178,00
záznam do Provozního deníku
\/7T

4 Zvlhčovač vzduchu Calorex 75, DH75AX, Cladivo R407C, 2 BěŽná a serves dle protokol o provedeni pravidclnC duben 19 12 měsíců 2 250,00 500,00 2 1 000,00 1 210,00
2,0 KG poŽadavků výrobce prohlídky a servisu, záznam do

Provozního denníku VZT, klilmtizblce ;1
odvhlČovaČů

1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
5 Naklady na dopravu

10 700,00 12 947,00
Součet

|28 000,00 33 880,00
jcelkem

)



_. l
Místo

Správa vzduchotechnik, chlazení, systémů měření a regulace a požárních klapek
ISOkA Kutná Hora; Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora

Revize, kontroly, zkouš.ky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB DI či 3enová nabídka

Pol. Zařízeni Typ, výrobce Poč. . Početjed. Druh výstup Poslední Perioda ;;;e Cena za Mj. Cena perlo Cena celkem C;na celkem
d VC. DPH

1 Klimatizační jednotka Toshiba RAS-22N3SV2-E, chladicí 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a červen 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
médium R410A 1,4 kg: RAV klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

cknikt j
2 Klimatizační jednotka Toshiba RAV-SM804ATP-E, chladicĹ 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a červen 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

médium R410A 1,7 kg klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního
kljm'ati'mre

3 Klimatizační jednotka ACSON 4LC15BR, chladicí médium 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a červen 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
R410Mitshubishi MUZ-GE50VA klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního
c rb ElS lín ňMýkt l ktimm 17

4 Klimatizační jednotka Mitshubishi MUZ-GE50VA 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a červen 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

daM'u klímati 73čq
5 Klimatizační jednotka Dúham Bush Easy 265ZCME - po 1 Kontrola těsnosti klimatizačního Protokol o provedené kontrole, červen 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

repasi, přechod z původního systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy
chladiva R22 na chladiva R407c a Náplň 2,82 - 28,19 kg chladicích a klimatizačnĹch
R410a (kompresory 2 x ZR 144 s
chladivem R407C + 1 x ZR 144 s 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a červen 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
chladivem R407c a 1 x ZR12M3E"- klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

a t · · i' n E7 m r l klimmí

6 VZT VTS Clima (jednotky CV-A1, a2, A3) 10 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné červen 17 12 měsíců 10 1 000,00 10 000,00 2 20 000,00 24 200,00
proh%ky a servisu, záznam do

\/2T
10 výměna filtrů protokol o provedeni výměny filtrů, červen 17 6 měsíců 10 900,00 9 000,00 4 36 000,00 43 560,00

záznam do Provozního deníku
\/"1"

7 VZT VZT janka KLM 4 2 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné červen 17 12 měsíců 2 1 000,00 2 000,00 2 4 000,00 4 840,00
prohlídky a servisu, záznam do

l da njki l \/7T
2 výměna filtrů |protoko| o provedení výměny filtrů, červen 17 12 měsíců 2 1 300,00 2 600,00 2 5 200,00 6 292,00

záznam do Provozního deníku

6 MAR SIEMENS LANDIES a STAEFA, řada 1 Prohlídka a běžný servi, " " i;:,:,ko| o provedeni prohlídky a červen 17 12 měsíců 1 1 500,00 1 500,00 2 3 000,00 3 630,00
" " " koňtřQk zánis do nrovo'ni knihv

7 PoZárni klapky VZT Mandík PKTMM 8 Kontrola provozuschopnosti Protokol o provedeni kontroly, prosinec 18 6 měsíců 8 30,00 240,00 4 960,00 1 161,60
jzáznam do Provozního deníku

B Požární klapky VZT Mandík PKM 90 56 Kontrola provozuschopnosti Protokol o provedení kontroly, prosinec 18 7 měsíců 56 30,00 1 680,00 4 6 720,00 8 131,20
_ _ 1záznam_ do Provozního deníku ,_ _

9 Náklady na dopravu 1 500,00 500,00 6 3 000,00 3 630,00
Součet 81 880,00 99 074,80

J



j

|Misto
Správa vzduchoYechnik, chlazení, systémů měření a regulace a požárních klapek

SOKA Mělník; Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí 3enová nabídka
Pol Zařízen° Typ, výrobce Poc. - — — — , . , Poče . " " lfočět " " " Cena celkemjed. Druh Vystup PosIedni Perioda t Mi, Cena za Mj. Cena . |Cena celkem

hperlod _ _ _ vC. DPH
1 Klimatizační jednotka GREE GUHD48NM3FO, chladivo 1 Protokol o provedené kontrole, Protokol o provedené kontrole a květen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 i50(j,00 605,00

R410A, 4 kg. záznam do Evidenční knihy servisu, záznam do Provozního ,
chladicích a klimatizačních deníku klimatizace i '

l _
1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a květen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 |2 500,00 605,00

klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního
mníku l _

2 Klimatizačni jednotka Sinclair ASH-12AIR3, chladivo 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a lkvěten 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
R410A, 2,250 kg klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního '

deníku Fi

3 Klimatizační jednotka GREE GUHN24NK3AO, chladivo 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a červen 01 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
R410A, 2,2 kg klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

klimmi

4 Klimatizační jednotka GREE GRO-501HUb, chladivo 1 Kontrola těsnosti klimatizačnIho Protokol o provedené kontrole, únor 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
R410A, 3,8 kg systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy

Náplň 2,82 - 28,19 kg chladícich a klimatizačních

1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a únor 17 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

5 vzt Lenox eh 17-135-30-16 10 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné březen 19 12 měsíců 10 1 000,00 10 000,00 2 20 000,00 24 200,00
prohlídky a servisu, záznam do

"mníku \1Zř__
10 Výměna filtrů protokol o provedeni výměny filtrů, jbřezen 19 12 měsíců 10 1 300,00 13 000,00 2 26 000,00 31 460,00

záznam do Provozního deníku l
\17T

6 VZT sestava Jan Hřebec H4, topeni, 2 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné jbřezen 19 12 měsíců 2 1 000,00 2 000,00 2 4 000,00 4 840,00
chlazeni prohlídky a servisu, záznam do

PCCnr^7 mih '" dc rjki l V 7T

2 Výměna filtrů protokol o provedení výměny filtrů, březen 19 12 měsíců 2 1 300,00 2 600,00 |2 '5 200,00 6 292,00
záznam do Provozního deníku
\/7T _ _ , _-

7 MAR johnson Controls 1 Prohlídka a bězný servis_ _ _ Protokol o provedenĹ prohlidkY a prosinec 18 12 měsíců 1 1 500,00 1 500,00 _ 2 i3 000,00 3 630,00
8 Požární klapky VZT Mandík PKM 90 8 Kontrola provozuschopnosti Protokol o provedeni kontroly, říjen 18 6 měsíců 8 30,00 240,00 '4 ,960,00 1 161,60

lzáznam do Provozního deníku
jpožárnich klapek a do Požární '

:—g Náklady na dopravu 1 400,00 400 DO i4 1 600 00 1 936 00
Součet j63 760 00 77 149.60

~



" "--~J l
Správa vzduchotechnik, chlazeni, systémů měření a regulace a požárních klapek

IMisto SOKA Příbram, E. Beneše 337, 261 01 Příbram

.. . . Poč. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí 3enová nabídka. . . " . Počet Cena celkemPol. Zar|zen| Typ, výrobce . Počet Cena za Mj. Cena . Cena celkem .jed. Druh Vystup Posledm Perioda Mi period vc. DPH

1 Klimatizační jednotka HOK-KAIDO HKEQ 701x vnější a 1 Kontrola těsnosti klimatizačního Protokol o provedené kontrole, říjen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
nástěnná jednotka, chladicí medium systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy
R410A, 2,7 kg Náplň 2,40 - 23,95 kg chladicích a klimatizačních

1 Běžná kontrola a servis klimatizace Protokol o provedené kontrole a říjen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

deníku klimatizace
2 Klimatizačni jednotka GRÉE GUHD60NM3FO, 5 kg R410A 1 Kontrola těsnosti klimatizačního Protokol o provedené kontrole, říjen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

systému s náplni regulované látky. záznam do Evidenční knihy
Náplň 2,40 - 23,95 kg chladicich a klimatizačních

1 Běžná kontrola a servis klimatizace Protokol o provedené kontrole a říjen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

.._den ",e. _ - .- -.... ., _ _..
3 VZT Sestava jan Hřebec HlO: topná a 1 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné říjen 18 12 měsíců 1 1 000,00 1 000,00 2 2 000,00 2 420,00

chladící jednotka " jan Hřebec HlO prohlídky a servisu, záznam do
déniku \/7T

1 výměna fútrů protokol o provedeni výměny filtrů, říjen 18 12 měsíců 1 1 300,00 1 300,00 2 2 600,00 3 146,00
záznam do Provozního deníku
\/7T

4 MAR " Sauter RSK-400 2 Prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a říjen 18 12 měsíců 2 1 500,00 3 000,00 2 6 000,00 7 260,0Ó "" "
kontrole, zápis do provozní knihy

5 Požární klapky VZT Mandík PKM 90 6 Kontrola provozuschopnosti Protokol o provedení kontroly, únor 19 6 měsíců 6 30,00 180,00 4 720,00 871,20" "
záznam do Provozního deníku
požárních klapek a do Požární
U rbi bn

6 Náklady na dop'avu 1 400,00 400,,00 4 1 600,00 1 9"36,0")
Součet |14 920,00 18 053,20

J



- l
Místo

Správa vzduchotechnik, chlazení, systémů měřeni a regulace a požárních klapek
SOKA Rakovník; Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí 3enová nabídka

Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč. . ! . Poče . Počet Cena celkemjed. Druh Vystup Posfedni Perioda t Mi, Cena za Mj. Cena period Cena celkem vC. DPH

1 Klimatizační jednotka LG FM41AHUHO, chladivo R410a, 1 Kontrola těsnosti klimatizačniho Protokol o provĹdené konlroje, jkvěten 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
4,6 kg systému s náplní regulované látky. záznam do Evidenční knihy

Náplň 2,40 - 23,95 kg chladicích a klimatizačních

1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedené kontrole a květen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

dmiikn
2 Klimatizační jednotka PZP KPJ 32, kompresor HR 081Y a 1 Kontrola těsnosti klimatizačního Protokol o provedené kontrole, květen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00

kompresor HQ 049V, chladicí systému s náplni regulované látky, záznam do Evidenční knihy
médium R407c, 12 kg (6"6) Náplň 2,40 - 23,95 kg ch!adÍcÍch a klimatizačních

7"třÍ"mjí

1 Běžná kontrola,a servis Protokol o provedené kontrole a květen 18 12 měsíců 1 250,00 250,00 2 500,00 605,00
klimatizace dle požadavků výrobce servisu, záznam do Provozního

darúkn klirnati"acě
3 VZT Comefri TLZ 315 1 Běžný servis a prohlídka VZT protokol o provedeni pravidelné květen 18 12 měsíců 1 1 000,00 1 000,00 2 2 000,00 2 420,00

,prohlídky a servisu, záznam do
\/2 "

1 Výměna filtrů protokol o provedeni výměny filtrů, ,květen 18 12 měsíců 1 1 300,00 1 300,00 2 2 600,00 3 146,00
záznam do Provozního deníku

,\/.7T __ _ ,
4 MAR Remak VCX-D-EOS/1 5-FC, ovladač 1 Prohlídka a běžný servis jprotokol o provedeni prohlídky a listopad 18 12 měsíců 1 1 500,00 1 500,00 2 3 000,00 3 630,00

l RW1fi'i ni _ ko.n.frde Uois clo ornyQ7ni knihy
5 Požární klapky VZT Mandík 6 Kontrola provozuschopnosti jpro'tokol O provedeni kontroly, Hijen 18 6 měsíců 6 30,00 180,00 4 720,00 871,20

. Izáznam do Provozního deníku ,: požárních klapek a do Požární '
_.k--ihm

b Náklady na ďof"ävu 1 400.00 400.00 4 1 600 00 1 936.00
Součet 11 920 00 14 423,20

J



_"7
~

Příloha Č.2 - Ceník služeb a spotřebního materiálu

Metrostav
Facility

Ceník služeb pro zadavatele:
ČR - Státní oblastní archiv v Praze
Archivní 2257/4, 149 00, Praha, Chodov
lČ: 70979391

MALOVÁNÍ
Vápenná barva
Malířské nátěry bílé
Malířské nátěry barevné
Malování SDK
Penetrační nátěr
protiplísňový nátěr
fzolační nátěr proti vodě
Hliníkové rohy
Strhávání tapet
Škrábání staré malby
Stěrkováni a štukováni omítek
Odstranění, broušení starých maleb
Tmelení spár a rohů
Válečkování
Malba linek
Zakrývání, olepování

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE
ELEKTRO PRÁCE
INSTALATÉRSKÉ PRÁCE
TOPENÄŔSKÉ PRÁCE
STĚHOVACI A VYKLÍZECÍ PRÁCE
ÚKLIDOVÉ PRÁCE
DOPRAVA

od 17,- Kč/m'
od 34,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'
od 39,- Kč/m'
od 10,- Kč/m'
od 31,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'

112,- Kč/m'
od 21,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'
od 97,- Kč/m'
od 13,- Kč/m'
od 11,- Kč/m'
od 10,- Kč/m'
od 6,- Kč/m'
od 31,- Kč/m'

350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.

15,- Kč/km

Cenové nabídky budou vytvořeny podle prohlídky místa plnění, požadavků, zvoleného materiálu.

V Praze dne 11.06.2019

jednatel
Metrostav Facility s.r.o.


